
RESERVERAD

REF. STCR50265

2 700 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Reserverad
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 30m² terrass till uthyrning i Sant Cugat
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

3
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

30m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

140 m² bottenvåningslägenhet med 3 sovrum, 2 badrum,
30 m² terrass, parkering, pool och paddeltennisbana. Fullt
möblerad och utrustad för tillfällig uthyrning.

Denna exklusiva 140m² bottenvåningslägenhet för tillfällig uthyrning erbjuder allt du
behöver för att njuta av en bekväm och modern vistelse. Med en perfekt layout har
den 3 sovrum, det största med eget badrum, vilket ger avskildhet och komfort.
Lägenheten har totalt 2 badrum, båda med högkvalitativ finish.

Det rymliga vardagsrummet och matsalen smälter samman med ett kök i öppen
planlösning, vilket skapar en ljus och välkomnande plats. Från vardagsrummet har du
tillgång till en imponerande 30m² terrass, som tack vare sin söderläge blir den
idealiska platsen för att njuta av solen och utomhus året runt.

Till fastigheten hör även en praktisk tvättstuga, vilket tillför funktionalitet till
bostaden. Dessutom har den en privat parkeringsplats, vilket garanterar
bekvämligheten med parkering hela tiden.

Det gemensamma området erbjuder en pool att koppla av i och en paddeltennisbana
för att njuta av utomhusaktiviteter, vilket gör denna lägenhet till en idealisk plats för
dem som letar efter en balans mellan avkoppling och sport.

Bottenvåningen är fullt möblerad och utrustad med allt som behövs för en
bekymmersfri vistelse. Dess läge, dess stora terrass och dess utmärkta funktioner gör
den perfekt för att bo eller njuta av en tillfällig hyra.

lucasfox.se/go/stcr50265

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Parkering, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppet kök, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong

Tillgänglig fr o m 1 apr 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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